サンゲツ 新総合カーテンＭｉｎｅ
商品発表会・セミナー開催のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では 10月 16 日にカーテン総合見本帳『Ｍｉｎｅ（マイン）』を発売
致しました。多様化・高度化する生活者のインテリアの“こだわり”に応える総点
数 944 点のアイテムを収録し、「わたしの」カーテンを表現できる見本帳となって
おります。
つきましては、新作商品の発表会とセミナーを下記の通り３会場で実施する運び
となりました。ご多忙中のことと存じますが、是非とも万障お繰合わせの上ご来場
くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆開催日時・会場◆

①盛岡会場  平成 25 年 11 月 13 日（水）10：00～17：00
いわて県民情報交流センター アイーナ 5 階 展示室
盛岡市盛岡駅西通 1丁目 7番 1号 TEL：019-606-1717

盛岡駅から徒歩 4分 お車の場合は施設内駐車場（有料）をご利用ください。

②仙台会場  平成 25 年 11 月 14 日（木）10：00～17：00
株式会社サンゲツ仙台店
仙台市若林区六丁目字南 98 番地 1 TEL：022-287-3765

         仙台駅から仙台市営バス 20分 お車の場合は弊社駐車場をご利用ください。

③郡山会場  平成 25 年 11 月 15 日（金）10：30～17：00
郡山カルチャーパーク カルチャーセンター展示室
郡山市安積町成田字東丸山 61 番地 TEL：024-947-1600

         郡山駅から福島交通バス 25分 お車の場合は無料駐車場をご利用ください。

◆商品セミナー◆

各会場共通  午前の部 11：00～12：00  午後の部 14：00～15：00
以上

    参加申込書（お申込み FAX：022-287-2995）

□盛岡会場（午前・午後） □仙台会場（午前・午後） □郡山会場（午前・午後）
※参加会場にレ点とセミナーご出席の方は（午前・午後）のいずれかに○印をご記入ください。

会社名              氏名           （人数  名）

＜お問合せ先＞ 株式会社サンゲツ仙台店 飯村 TEL：022-287-3765